COMBY David

2025

Porsche Cayman GT4

Biére (slalom)
Biere 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe SuperSérieComp. / + de 3000 cmc

Scratch
74¢
76¢
76¢
57e
95e¢
69¢

82e championnat suisse des slaloms

2024

Porsche Cayman GT4

Biére (slalom)
La Berra (cote)

2023
Porsche 911 Carrera
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Anzére (cote)

Groupe SuperSérieComp. / + de 3000 cmc

Scratch
89¢
113e

Groupe
4e
4e
4e
Se
Te
4e

Groupe
4e
6¢

Classe
3e
3e
4e
Se
6¢
4e

Classe
2e
6e

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
96¢

86¢e
159¢

Groupe
25¢e
26¢e
49¢

Classe
Se
4e
8e

Temps
3'02"18
3'06"34
3'14"825
3'34"966
2'16"382
1'09"092

Temps
2'57"21
2'17"620

Temps
2'59"87
3'21"549
2'04"820



2022

Porsche 911 Carrera

Biere (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)
Anzére (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmce

Scratch
112¢
74¢
116¢
145¢
150¢

Groupe
30e
20e
32¢
41e
38¢

96e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2019

Porsche 911 Carrera

Interlaken (slalom)
Biére (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Anzere (cote)

Les Paccots (cote)

Classe
6¢
4e
Se
8e
O¢

Groupe Interswiss / + de 3000 cme

Scratch
98¢
110e
66¢
105¢
80e

97e¢
142¢
97¢

48e championnat suisse des slaloms

2018

Porsche 911 Carrera

Interlaken (slalom)
Biére (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe
26e
41e
26e
29¢
24e
36¢e
42e
28e

Classe
Se
4e
Se
3e
2e
6e
O¢
6¢

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
122¢
92e¢

72e
137¢
Ole

Groupe
24e¢
32¢
23e
33e
3le

Classe
6¢
4e
3e
2e
4e

Temps
3'04"70
3'45"162
2'27"399
2'04"870
2729"87

Temps
2'00"66
3'06"84
3'20"350
222"608
3'42"483
220"729
2'19"385
1'22"026

Temps
3'00"51
3'18"831
3'27"469
224"961
3'43"467



Drognens (slalom)
Anzére (cote)
Les Paccots (cote)

125e
158e
91e

53e championnat suisse des slaloms

2017

Porsche 911 Carrera

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Anzere (cote)

42¢
42¢
30e

Groupe Interswiss / + de 3000 cme

Scratch
8le

85¢

89¢
104¢
92e¢
173e¢

76e championnat suisse des slaloms

2016

Porsche 911 Carrera

Bieére (slalom)
Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Anzere (cote)

Groupe
15¢
26¢
24e
20e
25e
43¢

Classe
Se
2e
4e
3e
Se
O¢

Groupe Interswiss / + de 3000 cme

Scratch
65¢
103e
96¢
76¢
60¢
109¢
165¢

51e championnat suisse des slaloms

Groupe
16e

18e

32e

18e

6¢

2le

45e

Classe
3e
3e
Se
3e
2e
3e
8e

2'25"201
2'10"696
1'22"488

Temps

2'56"00

3'30"787
3'06"558
226"677
3'44"593
2'07"731

Temps

3'30"606
3'13"18

3'08"424
2'32"783
3'49"259
2'41"035
2'12"234



