



COMBY David

2025

Porsche Cayman GT4

Groupe SuperSérieComp. / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	74e	4e	3e	3'02"18
Bièvre 2 (slalom)	76e	4e	3e	3'06"34
Bure (slalom)	76e	4e	4e	3'14"825
Chamblon (slalom)	57e	5e	5e	3'34"966
La Berra (côte)	95e	7e	6e	2'16"382
Les Paccots (côte)	69e	4e	4e	1'09"092

82e championnat suisse des slaloms

2024

Porsche Cayman GT4

Groupe SuperSérieComp. / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	89e	4e	2e	2'57"21
La Berra (côte)	113e	6e	6e	2'17"620

2023

Porsche 911 Carrera

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	96e	25e	5e	2'59"87
Bure (slalom)	86e	26e	4e	3'21"549
Anzère (côte)	159e	49e	8e	2'04"820



2022

Porsche 911 Carrera

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	112e	30e	6e	3'04"70
Chamblon (slalom)	74e	20e	4e	3'45"162
La Berra (côte)	116e	32e	5e	2'27"399
Anzère (côte)	145e	41e	8e	2'04"870
Gurnigel (côte)	150e	38e	9e	2'29"87

96e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2019

Porsche 911 Carrera

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	98e	26e	5e	2'00"66
Bièvre (slalom)	110e	41e	4e	3'06"84
Bure (slalom)	66e	26e	5e	3'20"350
Romont (slalom)	105e	29e	3e	2'22"608
Chamblon (slalom)	80e	24e	2e	3'42"483
Droggnens (slalom)	97e	36e	6e	2'20"729
Anzère (côte)	142e	42e	9e	2'19"385
Les Paccots (côte)	97e	28e	6e	1'22"026

48e championnat suisse des slaloms

2018

Porsche 911 Carrera

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	122e	24e	6e	3'00"51
Bièvre (slalom)	92e	32e	4e	3'18"831
Bure (slalom)	72e	23e	3e	3'27"469
Romont (slalom)	137e	33e	2e	2'24"961
Chamblon (slalom)	91e	31e	4e	3'43"467



Droggnens (slalom)	125e	42e	4e	2'25"201
Anzère (côte)	158e	42e	8e	2'10"696
Les Paccots (côte)	91e	30e	6e	1'22"488

53e championnat suisse des slaloms

2017

Porsche 911 Carrera

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	81e	15e	5e	2'56"00
Bure (slalom)	85e	26e	2e	3'30"787
Bièvre (slalom)	89e	24e	4e	3'06"558
Romont (slalom)	104e	20e	3e	2'26"677
Chamblon (slalom)	92e	25e	5e	3'44"593
Anzère (côte)	173e	43e	9e	2'07"731

76e championnat suisse des slaloms

2016

Porsche 911 Carrera

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	65e	16e	3e	3'30"606
Interlaken (slalom)	103e	18e	3e	3'13"18
Bure (slalom)	96e	32e	5e	3'08"424
Romont (slalom)	76e	18e	3e	2'32"783
Chamblon (slalom)	60e	6e	2e	3'49"259
Droggnens (slalom)	109e	21e	3e	2'41"035
Anzère (côte)	165e	45e	8e	2'12"234

51e championnat suisse des slaloms